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

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 106 106 0 0

Kjeller 76 76 0 0

Totalt m2 182 182 0 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 106 106 0 Vf, gang, bad, tre soverom, kontor/sov, stue, kjøkken.

Kjeller 76 19 57 Gang, hobbyrom, kjølerom. To bodrom, tre uinnredet kjellerrom.

Totalt m2 182 125 57

Bygning: Garasje.

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 24 0 24 0

Totalt m2 24 0 24 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 24 0 24 Et garasjerom.

Totalt m2 24 0 24

TBA (terrasse- og balkongareal)

10

0

10

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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7. Hovedrapport

7.1 Drenering

Grunnmur for kjeller.

Iflg opplysninger utført tiltak med drenering på nedre side og gavl øst for en del år siden.

Ser stedvis plast på mur på gavl øst, men større områder uten. Ikke utført noe på øvre side.

Dreneringen/fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Det er foretatt kontroll med fuktindikator mot tilgjengelige murflater/ gulv på grunn. Undersøkelsen 

viser indikasjoner på fukt i kjellergulv og nedre del av grunnmur.

Det er fall inn mot grunnmur på øvre side.

Ingen synlige skader av fukt.

Fall på terreng rundt boligen bør tilordnes slik at overflatevann renner bort fra boligen. 

7.2 Grunnmur og fundament

Grunnmur av betong innvendig pusset på hilderplater og innvendig pusset.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 50 000 - 150 000

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong
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På synlige flater ikke registrert tegn til svikt av mur.

7.3 Krypkjeller

 Med kryperom under tilbygd del med adkomst via vindu i kjeller. 

 Fuktmåling i stubbloft like innenfor adkomst/vindu viser ingen fukt. 

Kryperom virket tørt og luftig sett fra adkomst. Et utsatt område som anbefales tidvis kontroll.

7.4 Rom under terreng

Ca. halve som grovkjeller med litt innredning i en bod og hobbyrom.

Det registreres mineralutslag (salt/kalkutsalg) i overflater som er et symptom på fuktvandring 

gjennom grunnmur.

Kjelleren egner seg ikke for innredning med organiske materialer, og bør kun benyttes med fritt 

eksponerte murflater, for å ivareta best mulig vilkår for uttørking.

Ingen synlige skader i innredet rom som hobbyrom. Med enkelt luftig panel som utforet murvegg.

Fundamenter og kjellergulv er med bakgrunn i byggeår og byggemetode på oppføringstidspunktet 

etablert direkte mot grunnmasser uten isolasjon og grunnmursplast. Det vil derfor være påregnelig 

at kjellergulv og grunnmur trekker fukt. 

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1

Beskrivelse

Er det manglende eller ufullstendig fuktsikring på bakken i krypkjeller? Nei

Er det synlig fukt eller vann i kryprommet? Nei

Er det synlig sopp/råteskader? Nei

Er det tegn på skader/svikt eller deformasjon i gulvkonstruksjonen? Nei

Er det symptom på utilstrekkelig lufting av krypkjelleren? Nei
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